
ZARZĄDZENIE Nr 31/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 stycznia 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania 

Miejskiego Programu Polityki Ubezpieczeniowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu 

organizacyjnego Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2889/2022 

Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 grudnia 2022 r., zmienionego zarządzeniami Prezydenta 

Miasta Łodzi: Nr 529/2023 z dnia 6 marca 2023 r., Nr 683/2023 z dnia 27 marca 2023 r., 

Nr 1291/2023 z dnia 2 czerwca 2023 r., Nr 1952/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

Nr 2845/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. i Nr 2845/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję w Urzędzie Miasta Łodzi Zespół do spraw opracowania Miejskiego 

Programu Polityki Ubezpieczeniowej, zwany dalej Zespołem.

§ 2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Przewodniczący − Adam Pustelnik 

Pierwszy Wiceprezydent Miasta Łodzi;

2) Zastępca Przewodniczącego − Monika Andrzejewska-Koniuszaniec

Zastępca Dyrektora Wydziału Dysponowania Mieniem 

w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu 

Miasta Łodzi; 

− Ewa Jasińska 

Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu 

Miasta Łodzi lub wyznaczony zastępca Dyrektora;

− Jarosław Pawlicki

Dyrektor Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi 

lub wyznaczony zastępca Dyrektora;

− Paweł Jędrachowicz 

p.o. Dyrektora Wydziału Techniczno-Gospodarczego 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi lub wyznaczony pracownik 

Wydziału;

3-13) Członkowie 

− Szymon Kostrzewski

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi lub wyznaczony zastępca 

Dyrektora; 



− Łukasz Kucharski 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Łodzi lub zastępca Dyrektora; 

Agnieszka Kowalewska-Wójcik 

Dyrektor Zarządu Inwestycji Miejskich 

lub wyznaczony zastępca Dyrektora;

Ewa Katarzyna Puczyńska

Dyrektor Zarządu Dróg i Transportu lub wyznaczony 

zastępca Dyrektora;

− Małgorzata Szpakowska-Korkiewicz

Dyrektor Zarządu Lokali Miejskich lub wyznaczony 

zastępca Dyrektora;

− Marek Rząsowski

Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi lub 

wyznaczony zastępca Dyrektora;

Magdalena Szymanek 

Kierownik Oddziału Księgowości Majątku Miasta 

i Skarbu Państwa w Wydziale Księgowości 

w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu 

Miasta Łodzi;

Joanna Adamiak 

Kierownik Oddziału Ekonomiczno-Windykacyjnego 

w Wydziale Dysponowania Mieniem w Departamencie 

Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi;

14) Sekretarz − Elżbieta Majchrzak

Główny Specjalista w Oddziale Ekonomiczno

-Windykacyjnym w Wydziale Dysponowania Mieniem 

w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu 

Miasta Łodzi.

§ 3. Do składu Zespołu zapraszam przedstawicieli Brokera ubezpieczeniowego Miasta 

Łodzi EIB S.A. w osobach: 

1) Dariusz Prusak, Dyrektor Oddziału Łódź;

2) Mateusz Bartoszcze, Zastępca Dyrektora Oddziału Kraków;

3) Łukasz Górny, Dyrektor Departamentu Rozwoju, Centrala Toruń.

§ 4. Do zadań Zespołu należy opracowanie Miejskiego Programu Polityki 

Ubezpieczeniowej.

§ 5.  Prace Zespołu organizuje Przewodniczący Zespołu, w razie jego nieobecności 

Zastępca Przewodniczącego, a w przypadku jednoczesnej nieobecności Przewodniczącego 

Zespołu i Zastępcy Przewodniczącego, wyznaczony przez Przewodniczącego Zespołu 

członek Zespołu.



§ 6. W przypadku występowania zagadnień wymagających konsultacji lub wyjaśnień, 

Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w jego pracach inne osoby nie 

wchodzące w skład Zespołu.

§ 7. Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi oraz kierownicy 

miejskich jednostek organizacyjnych zobowiązani są do współdziałania oraz udzielania 

niezbędnej pomocy we wszelkich sprawach związanych z zakresem zadań Zespołu, 

a pozostających we właściwości danej komórki lub jednostki.

§ 8. Pomoc prawną dla Zespołu świadczy radca prawny wskazany przez Dyrektora 

Wydziału Prawnego w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA


